9.  
Notandum quoque quod originale huius operis  
certis temporibus  
et non nisi in presencia magne gracie  
conscriptum fuit.

Non enim predictus discipulus,  
nomine et persona in hoc opere ignotus,  
videbatur ibidem habere modum agentis vel dictantis,  
sed modum quendam divina patientis.

Nam cum omnino nesciret quid scribere deberet,  
per revelaciones spirituales habuit,  
et quando scribere debuit,  
et pene singulas materias  
quas scripsit.

Porro extra hoc tempus  
si quid quasi ex se dictasse,  
vel aliunde collegisse,  
aut eiam excerpisse voluisset  
et predictis apposuisse:  
tam inspidum reddebatur et ineptum fiebat,  
ut si quis sapes aut colores contrarios  
in unum conpingere niteretur.

Et cum ea que data erant  
ad tabulam concepisset,  
ad se reversus studiose rimatus est,  
ut nichil in hiis esset  
quod a dictis sanctorum patrum discreparet,  
sed hoc quod divina tradente sapientia  
sibi per spirituale illustracionem infundebatur,  
auctoritate sacre *scripture*  
*divinitus sanctis inspirate* fulciretur,  
cum idem  
in sensu,  
aut eiam idem in verbis et sensu,  
vel certe simile reperiretur esse.

10.  
Post completum vero huius operis laborem,  
dum timore quodam humano teneretur,  
ne ab emulis  
qui nunc quoque sicut olym invidia stimulante,  
facta queque licet bona  
depravare aut penitus annullare non desistunt,  
divina karismata appellantes supersticiosa figmenta,  
et sanctas revelaciones fantasticas decepciones,  
sanctorumque gesta patrum esse dicunt narratorium fabulosum,  
tamquam homines qui non gustaverunt ea  
que sunt spiritus sancti;  
ipsi vero suas solummodo adinventiones topicas  
vel proposiciones dubias secuntur  
tamquam demonstraciones certas.

en langs deze wijze,  
zoals in wat volgt duidelijk zal worden,  
verscheidene verlichtingen te hebben.

Toen hij echter begonnen was  
met het opschrijven van hetgeen hem geleerd was,  
en wederwaardigheid, de beproefster van het goede,  
hem had verleid op te houden met wat hij ter hand genomen had,  
toen verscheen Christus hem in een visioen,  
net zoals hij was toen hij van de geselzuil was losgemaakt;  
en daar hij hem toestond  
zijn verse en bloedige wonden te beroeren,  
genas hij de wonden die de tegenstreefster hem geslagen had,  
en bemoedigde hij hem te volbrengen waaraan hij begonnen was.

9.  
Opgemerkt moet worden dat aan de eerste versie van dit werk  
van tijd tot tijd,  
en niet dan in tegenwoordigheid van grote genade,  
geschreven werd.

De discipel waarover gesproken werd,  
naam en persoon blijven in dit werk onbekend,  
scheen hier niet zelf degene te zijn die werkte of dicteerde,  
maar iemand die het goddelijke onderging.